
Pyhäkoulunopettajien 

virkistysretki 4.12.2016 

 

Suomen Pyhäkoulun Ystävät ry myönsi Suomussalmen seurakunnan pyhäkoulutyölle avustuksen, 

jonka tukemana toteutimme vapaaehtoisille pyhäkoulunopettajillemme virkistysretken. Olimme 

suunnitelleet retkeä pyhäkoulunopettajien kokouksissa ja valinneet retken kohteeksi Arolan 

maatilan Ruhtinansalmella, Suomussalmella. Peruutusten jälkeen meitä oli 

kahdeksan iloista lähtijää ja suuntasimme pikkubussilla kohti Arolaa. Ämmänsaaresta Arolaan on 

noin 70 km eli noin tunnin pituinen matka. 

 

Arolan historiallinen, sodan tuholta 

säästynyt päärakennus. Pirtistä lähti 

talvisodan syttymisen viesti, talon silloisen 

emännän Lempin viemänä muille 

kyläläisille. 

 

  

 

Meille tarjoiltiin lämpimät mehuglögit, jotka 

maistuivat hyvältä bussimatkan jälkeen. Arolan 

historiallinen pirtti ihastutti tunnelmallaan ja 

yksityiskohdillaan. 

 

 



 Herkullinen ja monipuolinen ruoka oli 

valmistettu paikallisista raaka-aineista.  

 

 

 

Juhlava jouluateria oli upea päätös 

pyhäkoulutyön syyskaudelle. Iloitsimme 

myös yhdessäolosta, jakamisesta ja 

pyhäkoulunopettajien yhteydestä. 

Jälkiruoat veivät kielen mennessään! 

 

 

 

Saimme kuulla Arolan historiaa ja 

talvisotatapahtumia. 

 

 

 

 



Arolasta matkamme jatkui Ruhtinansalmen kirkkoon, joka on yksi seurakuntamme 

viidestä kirkosta. Ruhtinansalmen kirkossa vietimme ehtoollishartauden ja joimme kirkkokahvit. 

 

Ruhtinansalmen kirkosta ajelimme takaisin Ämmänsaareen kiitollisin ja iloisin mielin. Retki tarjosi 

ruumiin ja sielun ravintoa, virkistystä sekä ajanviettoa pyhäkoulunopettajien kesken. Kiitos 

Suomen Pyhäkoulun ystävät ry:lle, joka teki tämän virkistysretken mahdolliseksi! 

Heli Riipinen 

lapsi- ja perhetyön pastori, Suomussalmen seurakunta 

 

 

Pyhäkoulunopettajien terveiset ja kiitokset SPY ry:lle: 

 Kaunis kiitos ihanasta, antoisasta ja rentouttavasta sunnuntaipäivästä/virkistyspäivästä! 

 Lämmin kiitos ihanasta reissusta historialliseen Arolaan, jossa saimme kuulla talvisodan 

vaiheista. Yhdessäolo, ruokailu ja hartaus onnistuivat avustuksen myötä. Kiitoksia 

tuestanne! 

 Suuri kiitos rentouttavasta sunnuntaista! 

 Kiitos, että mahdollistitte tämän pyhäkoulunopettajien retken. Arolan pirtti oli 

tunnelmallinen ja lämmin. Ruoka oli maittavaa. Kiitokset! 

 Kiitos, kun saimme viettää aikaa yhdessä. Meillä oli ihana ja rauhallinen sunnuntai. Tästä 

saimme taas uutta voimaa tulevalle jaksolle! 

 Suuri kiitos antoisasta ja rentouttavasta päivästä! 

 Kiitokset virkistyspäivästä/retkestä! Se toi jouluntunnun ja oli mahtava päätös 

pyhäkouluvuodelle. 

 

 


